
Dz.-13.0021.13.2019 
       

 

Uchwała Nr XIII/196/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 19 listopada 2019r. 

w sprawie wniosku do Zarządu Transportu Publicznego o przywrócenie kursowania 
linii autobusowej nr 107 na starej trasie.  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 
poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie o przywrócenie kursowania 
linii autobusowej nr 107 na starej trasie, która łączyła komunikacyjne centrum Podgórza  
z okolicami Starych Piasków, Piasków Nowych, Kurdwanowa i Woli Duchackiej Wschód. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 

Linia 107 była linią, która łączyła komunikacyjne centrum Podgórza (terminal autobusowy 
Podgórze SKA, na którym można przesiąść się na tramwaj, szereg innych autobusów,  
a w przyszłości kolej aglomeracyjną) z okolicami Starych Piasków, Piasków Nowych, 
Kurdwanowa i Woli Duchackiej Wschód. Umożliwiała mieszkańcom podgórskiego osiedla 
Kabel i terenów wzdłuż ulicy Wielickiej  dowiezienie dzieci do szkoły i przedszkola 
znajdujących się przy ul. Malborskiej. Po zlikwidowaniu kilka lat temu przebiegającej tędy 
trasy autobusu linii 174, brak jest dla takiego połączenia jakiejkolwiek alternatywy. Z uwagi 
na bezpośrednie sąsiedztwo przystanku linii 107 przy szkole na ul. Malborskiej dzieci miały 
zapewnione nie tylko sprawny dostęp do szkoły, ale przede wszystkim bezpieczeństwo  
w codziennej podróży. Z uwagi na powyższe niezwykle zasadne jest przywrócenie linii 107 
na dotychczasowej trasie. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


